منابع و مأخذ

آشتیانی، جلال‌الدین. شرح مقدمه قیصری بر فصوص الحکم. مشهد: باستان، ۱۳۸۵ ق.

ابن سینا، عبدالله. الاشارات و التنبهات، ج ۳. تهران: دفتر نشر کتاب، ۱۴۰۳.
ابن عربی، محی‌الدین. الفتوحات‌المکیه. بیروت: داراحیاء التراث العربی. ۱۳۸۶ ق / ۱۹۶۶ م.

_____ تحفه السفره الی حضره البرره.

_____ فصوص الحکم. با مقدمه قیصری. قم: انتشارات

پاسدار، ۱۴۰۶ ق / ۱۳۶۴ ش.

انصاری، خواجه عبدالله. منازل السائرین. ترجمه روان فرهادی. کابل: بیهقی، ۱۳۵۵.

جهانگیری، محسن. ابن عربی چهره برجسته عرفان، تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۷۵.

حسینی تهرانی، محمد حسین. رساله لب‌الالباب . تهران: انتشارات حکمت.
شیرازی، صدرالدین محمد. الاسفار الاربعه، ج ۱. بیروت: دارالاحیاء التراث العربی،
۱۹۸۱.

شیمیل، آن ماری. ابعاد عرفانی اسلام. ترجمه و توضیحات دکتر عبدالرحیم
گواهی. تهران: دفتر انتشارات اسلامی، ۱۳۷۷.

عرفان و فلسفه. ترجمه بهاء‌الدین خرمشاهی. تهران: انتشارات سروش. ۱۳۵۸.
گیسلر، نورمن. فلسفه دین. ترجمه حمیدرضا آیت‌اللهی. تهران: انتشارات
حکمت، ۳۷۵.

نجم‌الدین رازی. مرصادالعباد . تهران: شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۵.
نهج البلاغه . به اهتمام صبحی صالح. بیروت: بی‌نا. ۱۳۸۷ ق / ۱۹۶۷ م.
ویلیام، جیمز. دین و روان. ترجمه مهدی قائنی. تهران: انتشارات آموزش انقلاب
اسلامی، ۱۳۷۲.

Edinburgh : T.L.T. *The Christian Fait* .Chleiermacher, F
Clark ۱۹۲۸.

Davis.C.F. *The Evidential Force of Religious Experience*.
Oxford: University Press, ۱۹۸۹

Geivett,R.D and Sweetman,D(ed.).